
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/362/2023 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/150/2020 Rady Gminy Tuchomie z dnia 12 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Tuchomie oraz 
zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Na podstawie art. 6k ust. 2. ust. 2a , ust. 3, ust. 4a  w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust 2a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku gminnym  (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.)  
w związku z art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Tuchomie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XII/150/2020 Rady Gminy Tuchomie z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Tuchomie oraz zwolnienia z części 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym, zmienia się treść §2 i §3, które otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za jednego mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

L.p. Liczba mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość 

Stawka opłaty za jednego mieszkańca 
zamieszkującego nieruchomość 

1 1 25,00 zł 
2 2 24,00 zł 
3 3 23,00 zł 
4 4 22,00 zł 
5 5 21,00 zł 
6 6 20,00 zł 
7 7 19,00 zł 
8 8 18,00 zł 
9 9 17,00 zł 
10 10 i więcej 16,00 zł 

2. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za jednego 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość w przypadku jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
określonej w poniższej tabeli. 

L.p. Liczba mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość 

Stawka opłaty za jednego mieszkańca 
zamieszkującego nieruchomość 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.02.2024 r.

Poz. 540



1 1 75,00 zł 
2 2 72,00 zł 
3 3 69,00 zł 
4 4 66,00 zł 
5 5 63,00 zł 
6 6 60,00 zł 
7 7 57,00 zł 
8 8 54,00 zł 
9 9 51,00 zł 
10 10 i więcej 48,00 zł 

§ 3. Ustala się zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady, 
stanowiące odpady komunalne, w kompostowniku przydomowym, poprzez zmniejszenie o kwotę 
określoną w poniższej tabeli, miesięcznej stawki opłaty za jednego mieszkańca, określonej w §2 ust.1: 

L.p. Liczba mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość 

Stawka częściowego zwolnienia z opłaty 
miesięcznej za mieszkańca 

1 1 4,00 zł 
2 2 4,00 zł 
3 3 4,00 zł 
4 4 4,00 zł 
5 5 4,00 zł 
6 6 4,00 zł 
7 7 4,00 zł 
8 8 4,00 zł 
9 9 4,00 zł 
10 10 i więcej 4,00 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca  2024 r., po jej uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 540


	UCHWAŁA NR XXXIII/362/2023 RADY GMINY TUCHOMIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2

	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T09:25:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




